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Bijlage: Toelichting bij gecorrigeerde Begroting 2017-1 GGDrU  

 

In de Begroting 2017-1 is een rekenfout geconstateerd, deze is in de gecorrigeerde 

versie van de Begroting 2017-1 hersteld. Deze correctie heeft betrekking op het 

onderdeel Maatwerk. In onderstaande tabel is weergegeven wat het verschil is in het 

totaal aan Maatwerk per gemeente in de oorspronkelijke versie van Begroting 2017-1 ten 

opzichte van de gecorrigeerde versie van Begroting 2017-1. (Zie ook de tabel op pagina 

9 van de Begroting 2017-1).  

 

 
Tabel: correctie maatwerk per gemeente 

 

Specifiek heeft de wijziging betrekking op het onderdeel Statushouders binnen het  

Maatwerk. Het onderdeel Statushouders is opgedeeld in een deel APG en een deel JGZ. 

Binnen het deel JGZ is de verdeling tussen gemeenten gecorrigeerd. De totaalbedragen 

(de som van alle gemeenten) zijn ongewijzigd. In onderstaande tabel is dit per gemeente 

weergegeven: 

Gemeente
Maatwerk       

Begroting 2017-1

Maatwerk      

Begroting 2017-1 

gecorrigeerd

Verschil

Amersfoort 3.241.169                          3.233.839                          -7.330      

Baarn 421.663                              423.003                             1.340        

Bunnik 221.099                              218.776                             -2.323      

Bunschoten 411.606                              406.659                             -4.947      

De Bilt 674.113                              668.608                             -5.504      

De Ronde Venen 713.279                              715.934                             2.655        

Eemnes 165.407                              164.588                             -819          

Houten 898.148                              907.591                             9.443        

IJsselstein 682.485                              676.416                             -6.070      

Leusden 463.979                              465.423                             1.445        

Lopik 246.466                              246.068                             -398          

Montfoort 321.923                              321.209                             -714          

Nieuwegein 988.652                              997.644                             8.992        

Oudewater 191.911                              191.856                             -55            

Renswoude 107.483                              107.456                             -27            

Rhenen 388.383                              389.078                             695           

Soest 711.807                              714.607                             2.800        

Stichtse Vecht 1.277.677                          1.271.575                          -6.101      

Utrecht 326.285                              326.285                             -            

Utrechtse Heuvelrug 759.706                              751.894                             -7.812      

Veenendaal 1.082.361                          1.085.579                          3.218        

Vianen 63.567                                65.207                                1.640        

Wijk bij Duurstede 347.738                              345.309                             -2.430      

Woerden 1.083.933                          1.092.756                          8.823        

Woudenberg 217.846                              217.487                             -358          

Zeist 1.000.720                          1.004.558                          3.838        

Totaal 17.009.406                        17.009.406                       -            
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Tabel: specificering correctie maatwerk, onderdeel Statushouders, per gemeente 

 

 

Verschil

Gemeente APG JGZ Totaal APG JGZ Totaal

Amersfoort 44.645    72.157    116.802     44.645     64.827     109.473   -7.330      

Baarn 7.405      9.412      16.816       7.405        10.752     18.156     1.340        

Bunnik 4.573      8.964      13.537       4.573        6.641        11.214     -2.323      

Bunschoten 6.316      14.118    20.433       6.316        9.171        15.486     -4.947      

De Bilt 12.414    23.529    35.943       12.414     18.025     30.439     -5.504      

De Ronde Venen 12.631    15.686    28.318       12.631     18.341     30.973     2.655        

Eemnes 2.831      4.930      7.761          2.831        4.111        6.942        -819          

Houten 14.374    11.429    25.802       14.374     20.871     35.245     9.443        

IJsselstein 10.018    20.616    30.634       10.018     14.547     24.565     -6.070      

Leusden 8.711      11.205    19.916       8.711        12.649     21.361     1.445        

Lopik 4.356      6.723      11.078       4.356        6.325        10.680     -398          

Montfoort 4.138      6.723      10.861       4.138        6.008        10.146     -714          

Nieuwegein 18.076    17.255    35.331       18.076     26.247     44.323     8.992        

Oudewater 3.049      4.482      7.531          3.049        4.427        7.476        -55            

Renswoude 1.524      2.241      3.765          1.524        2.214        3.738        -27            

Rhenen 5.880      7.843      13.723       5.880        8.538        14.418     695           

Soest 13.503    16.807    30.309       13.503     19.606     33.109     2.800        

Stichtse Vecht 18.947    33.614    52.561       18.947     27.512     46.459     -6.101      

Utrecht 124.674 124.674     124.674   124.674   -            

Utrechtse Heuvelrug 14.374    28.684    43.057       14.374     20.871     35.245     -7.812      

Veenendaal 18.729    23.978    42.707       18.729     27.196     45.925     3.218        

Vianen 5.312      6.073      11.384       5.312        7.713        13.024     1.640        

Wijk bij Duurstede 6.969      12.549    19.518       6.969        10.119     17.088     -2.430      

Woerden 15.027    12.997    28.024       15.027     21.820     36.847     8.823        

Woudenberg 3.920      6.050      9.971          3.920        5.692        9.612        -358          

Zeist 18.076    22.409    40.485       18.076     26.247     44.323     3.838        

Eindtotaal 400.471 400.471 800.943     400.471   400.471   800.943   -            

Maatwerk: StatushoudersMaatwerk: Statushouders

Begroting 2017-1 Begroting 2017-1 gecorrigeerd


